
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

02.03.2021 г. Мичуринск №393 

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Мичуринская детская хореографическая 

школа» 

 

В связи с необходимостью приведения Устава муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Мичуринская 

детская хореографическая школа» (юридический адрес учреждения, 

местонахождение имущества: 393760, Тамбовская область,  г. Мичуринск, 

ул. Советская, 292) в соответствие с нормами Федерального закона 

Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», администрация города Мичуринска Тамбовской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополни-

тельного образования «Мичуринская детская хореографическая школа» 

согласно приложению. 

2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Мичуринская детская хореографическая 

школа» Тутарской Яне Витальевне в установленном порядке обеспечить 

государственную регистрацию Устава муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Мичуринская детская 

хореографическая школа». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 18.11.2016 №2830 «Об утверждении 

Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Мичуринская детская хореографическая школа». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы администрации города Китайчик Л.В.  

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

И.о. первого заместителя главы 

администрации города 

 

  

М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы 

администрации города 

 

  

Л.В. Китайчик 

Начальник юридического 

управления администрации 

города 

 

  

 

А.А. Черников 

Начальник  управления  

по  развитию  культуры  и спорта 

администрации города 

  

 

С.Н. Левчик 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Тутарская Я.В. 

5-26-55 

 

Контроль  

Скрылева Г.В. 

 


